

# ŞEHİT AĞABEYİNİN PEŞİNDEN KOŞTU



İSPARTA'da önceki gün meydana gelen helikopter kazasında şehit olan 6 askerinin cenazeleri, askeri törenin



ardından memleketlerine gönderildi. Şehit askerlerden Aydınlı olan Teğmen Mustafa Atakan Dut'un (24) cenazesi, askeri uçakla İzmir'e getirildi. Adnan Menderes Havalimanı'nda şehit Dut için karşılama töreni düzenlendi. Törende şehidin kız kardeşi Ecem Nur Dut, bir süre ağabeyinin Türk bayrağına sarılı tabutunu taşıyan cenaze aracının peşinden koştu.

7



## Kayıp profesör için destek çağrısı

İNGİLTERE'de 26 Kasım'dan beri haber alınmayan İzmirli Prof. Dr. Orhan Ekren'in (48) eşi Banu Ekren, "Ailecek üzülmüyoruz. Gurbetteyiz.

Bir an önce bu işin aydınlığa kavuşturulmasını istiyorum. Bunun için ne gerekirse yetkililerden destek bekliyoruz" dedi.

3

## KARŞIYAKA'DA SULAR DURULMUYOR



LİGE halen başkansız olarak devam eden Karşıyaka'da, Çiğli Selçuk Yaşar Tesisleri'nde elektrik ve suyun kesilmesi son anda önlemlendi. 93 bin liralık elektrik faturasası ödendi, su faturasası için ise 15 gün süre alındı.



8

# YENİ BAKIŞ

www.yenibakishaber.com 45. yıl

11 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

# 'ELMAS, BAKIRLA DEĞİŞTİRİLMEZ'



**Basmane Çukuru'nun belediye binası yapılması karşılığında takas edilmesini eleştiren geçmiş dönem Büyükşehir Belediye Başkanlarından Yüksel Çakmur, "Elmas, bakırla değiştirilmez" dedi**

**ÖZEL HABER**  
Dilek Çakır Durak

KENT merkezindeki 47 bin metrekarelik Basmane çukurundaki payından belediyeye bina yapılması karşılığında vazgeçen İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne geçmiş dönem Büyükşehir Belediye Başkanı Yüksel

Çakmur'dan itiraz geldi. Çakmur, "Burası bir elmas, elmas hiç bakırla değiştirilir mi? Bu kararları somut verilere dayandırarak vermek lazım. Basmane Çukuru halkındır; halkın malı takas edilemez. Arsalar aza-

lıyor ve buralar altın, elmas gibi değerli. Eğer kendileri buraları satmaya niyetliyse o halde o kişiler itimat edilecek kişiler değildir. Alınan karar yanlış ve düşünülmeden alınmış" diye konuştu.

6



## Meclis'te ÇEDES tartışması yaşandı

İZMİR Büyükşehir Belediye Meclisi'nin aralık ayı ilk oturumunda, gündeme gelen Çevre Duyarlılık, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi, AK Parti ve CHP grubu arasında tartışmalara yol açtı. AK Partili Hakan Yıldız projenin yanlış anlaşıldığını söylerken, CHP'li Zafer Levent Yıldır ise konuyu "ahlak dışı" olarak nitelendirdi. Meclis Başkanvekili Altan inanç ise projenin pedagojik temellere dayanmadığını öne sürdü.

4

## Rötar 3 saati aşarsa tazminat



ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, uçuşlardaki rötar durumunda yolculara tazminat ödeneceğini belirterek, "Uçuşun 3 saat ve üzerinde gecikmesi durumunda yolcuya tazminat hakkı getirildi" dedi. Uraloğlu, "İç hat uçuşlarındaki 3 saat ve üzeri rötarlar için 100 avro, dış hat uçuşlarında ise 1500 kilometre veya daha kısa tüm uçuşlar için 250 avro tazminat ödenecek" diye konuştu.

5

## 'Beşoklar'da 32 tutuklama



İZMİR'DE, 'Beşoklar' olarak bilinen suç örgütüne yönelik yapılan operasyonda 44 şüpheli gözaltına alındı. Adliye sevk edilen şüphelilerin 32'si tutuklandı. Emniyet yetkilileri, İzmir'de bir suç örgütüne yönelik son 15 yılda en fazla tutuklamalardan birinin yapıldığını belirtti.

3

**Dilek Çakır**  
İki "Kelebek" birbirine baktı >>2

**Gündoğdu Yıldırım**  
Suriye... >>7

**Nesli Balcı Yılmaz**  
Göztepe'yi özlemişiz >>8

# 'Sosyal medyada 16 yaş sınırı tek başına yetmez'



SADECE yaş sınırlaması değil, ebeveyn desteği, eğitim, sosyal medya platformlarının denetimi ve psikolojik destek gibi çeşitli unsurların bir arada olması gerektiğini söyleyen Psikolog Esra Yüce,

"Gençler, sosyal medyada sürekli başkalarıyla kıyaslama yaparak depresyon ve anksiyete gibi duygusal sıkıntılar yaşayabiliyor. Ayrıca, idealize edilmiş yaşamlar ve görünüşler, gerçek dışı

beklentilere ay açabilir. Uyku bozukluğu ve dikkat eksikliği de artar. Bu nedenle gençlerle açık iletişim sağlanmalı" dedi.

7

**3** 2,5 yıl içinde 145 kilo verdi

**7** 65 yaş üstü zatürre aşısı olmalı



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube Yeni Bakış Gazetesi  
f yenibakis  
i yenibakis\_digital  
0533 445 03 13  
X YeniBakis35



# 'İzmirli Teyzeler'den köy okullarına hediye

*İzmir'de kadınların kurduğu 'İzmirli Teyzeler' grubu üyeleri, ördükleri bere, atkı ve boyunluk gibi ürünleri, kış günlerinde köy okullarında okuyan öğrencilere gönderiyor. Yeni yıla kısa süre kala çalışmalarını hızlandıran grup, paketlere yılbaşı hediyesi olarak kırtasiye malzemeleri, şeker ve toka da ekledi*

Buca'da yaşayan kadınların 7 yıl önce kurduğu 'İzmirli Teyzeler' grubu, Türkiye'nin dört bir yanında öğrenimlerine devam eden çocuklar için atkı, bere, süveter, boyunluk örüyor. Hazırladıkları hediye paketlerini haftada birer gün, Yiğitler ve Barış mahalleleri muhtarlığının yanındaki kütüphane alanında paketleyip kolilere yerleştiren İzmirli Teyzeler, el emeğiyle hazırladıkları hediyelerin ulaştığı çocukların gönderdiği fotoğraf ve görüntülerle motive olduklarını söylüyor. Hem okullara hem hastanelerin yenidoğan ünitelerinde kalan çocuklara gönderim yaptıklarını anlatan İzmirli Teyzeler Grubu Kurucusu Mukaddes Çevik, her hafta en az 10 koli kargoladıklarını söyledi.

## İhtiyaçlarını yazıyorlar

Çok yoğun bir dönemde olduklarını söyleyen Çevik, "İzmirli Teyzeler, 7 senedir faaliyetlerini sürdüren gönüllülüğün esas olduğu bir grup. Çocuklarımız için bereler, süveterler örüyoruz. Ayrıca çocuklarımızı kendilerini özel hissetmeleri için hediye paketleri yapıyoruz. Eldiven, çorap, kızlarımız için toka, kırtasiye malzemeleri, şeker ve balon koyuyoruz. Bekler için de çalışmalarımız var. Yenidoğan bebekler için bebek battaniyeleri, yelekler örüyoruz. 7 senedir öğretmenler arasında bir tanınırlığımız var. Eylül, ekim aylarında öğretmenlerimiz bize ihtiyaçları yazmaya başlıyorlar. Genelde soğuk illerden talep geliyor. Daha çok köy okullarına göndermeyi tercih ediyoruz. Çünkü oradaki çocuklarımızın mutluluğu bizi daha çok mutlu ediyor. Bizi de mutlu edecek güzel fotoğraflar ve videolar geliyor. Bu da bizi teşvik ediyor" ifadelerini kullandı.

## Muhtarlar kol kanat gerdi

Çevik, grup üyelerinin birlikte çalışmak için uygun ortamları bulunmadığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çocuklarımızın berelerini bütün



Mukaddes Çevik

Grup üyelerimizden bir teyzemizi haziran ayında kaybettik. Onun annesinin evinde bir araya geliyorduk. Teyzemizi kaybedince çalıştığımız yerden çıkmak durumunda kaldık. Gönüllü bir grup olduğumuz için bütçemiz ve ekonomik gelirimiz yok. Bu işleri yapabileceğimiz ve kolilerimizi muhafaza edebileceğimiz bir yer arayışına girdik. Sonunda mahalle muhtarlarımız bize kol kanat gerdi. Kütüphane olarak kullanılan yerde geçici bir süre de olsa kargolarımızı yapabileceğimizi söyledi."

## 'İlme ilmek sevgi'

Grup üyesi Semra Dinçer (68),

yaz boyunca ördük. Herkes evinde örüyor, sonra benimle iletişime geçiyor. Herkes imkanları dahilinde ne yapmak istiyorsa, bu sevgi yoluna yoldaşlık yapıyor.

sevilerini katarak ilmek ilmek örgü ördüklerini dile getirerek, "Türkiye'nin bir ucundan bir ucuna ilmek ilmek sevgi gönderiyoruz. Onların mutluluğu bizi daha çok teşvik ediyor, heveslendiriyor. 7 yıldır ben de bir gönüllü anne olarak gruba katıldım. Çocukların



Semra teyzesiyim, süveterci teyzeyim. Bana 'Sen daha iyi süveter örüyorsun' diyorlar. İşlerimizi, sevgimizi yürütmek için bir yerimiz olsun istiyoruz. Bir yerimiz olursa daha rahat nefes almış olacağız. İlme ilmek, iki ters bir düz örmeye devam. Şu parmaklarımız bize imkan sağladığı müddetçe, öğretilmiş kadar, sonsuza kadar devam. Çocuklarımızın mutluluğu, gözündeki ışığı yakalamak için çalışıyoruz. Onlar yarınlarımız gelecektir. Bir el uzatmamız, sevgi göndermemiz gerekiyor" ifadelerini kullandı. **DHA**

## 'Kalıcı bir yer bulmaya çalışıyoruz'

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin mini kütüphanesinin kapılarını 'İzmirli Teyzeler'e açan Barış Mahallesi Muhtar Şenay Dağçeviren de gruba destek vermekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bana başka bir muhtarımızın tavsiyesiyle ulaştılar. Elimizden geldiğince bir yer temin etmeye çalıştık. Daha kalıcı ve rahat çalışabileceğimiz bir yer ayarlama-ya çalışıyoruz. Şimdilik idareten kütüphanenin bir kısmını kullanıyorlar. Birilerine dokunmak, hele de çocuklara dokunmak benim için çok önemli. Bu göreve geldiğim sürede bunu daha iyi anladım. Ben de onların küçükçük bir yarısına merhem olmaya çalıştım" diye konuştu.



Şenay Dağçeviren

## İki "Kelebek" birbirine baktı



Dilek Çakar

dilekca99@gmail.com

2024 Altın Kelebek Ödülleri, televizyon, müzik ve eğlence sektöründeki başarıları kutlamak amacıyla düzenlenen prestijli bir etkinlik olarak bir kez daha dikkatleri üzerine çekti. Ancak bu yılki tören, başarıları kadar tartışmaları da beraberinde getirdi. Sunuculuğunu Çağla Şikel ve Cem Davran'ın yaptığı 50. Pantene Altın Kelebek Ödül Töreni, ödül alanlar kadar onların konuşmaları ve tartışmalarla daha çok konuşuldu.

Ödülü hak edenler olduğu gibi, bu ödülü neden aldı dediğimiz isimler de oldu. Örneğin En İyi Senarist Kızıl Goncaların senaristi Şükür Necati Şahin olurken, En İyi Dizi Ödülü İnci Taneleri'ne gitti. Bu oldukça büyük bir tartışma konusu oldu. Öte yandan gecenin bence en hak edilen ödüllü En İyi Komedi Dizisi Erkek Oyuncu Ödülü'nün Giray Altınok'a verilmesi ve En İyi Komedi Dizisi Ödülü'nün ise Prens dizisine verilmesi, gecenin hem anlamlı hem de en önemli ödüllüydü.



Giray'ın da dediği gibi, "Altın Kelebek ve Vahşi Kelebek ilk kez birbirine baktı". Ancak, bazı kategorilerde halkın görüşlerinden çok jüri etkisinin ağır bastığı yönündeki eleştiriler bu yıl da gündemdedi. İnternetteki eleştiriler de bu yöneydi. Özellikle halkın favorisi olan bazı yapımların ödül alamaması, izleyiciler arasında memnuniyetsizlik yarattı. Tören sırasında yapılan konuşmalar ise samimiyetten uzak ve tekrara düşen ifadelerdi. Ödülleri alan isimlerin teşekkürlerinde genellikle "ekip arkadaşlarına minnettarlık" ve "bu ödülü hak eden diğer adaylara selam gönderme" gibi klişeleşmiş ifadeler kullanması, yaratıcı bir konuşun eksikliği hissettirdi.

Bazı konuşmalar ise aşırı uzunluğu nedeniyle törenin temposunu olumsuz etkiledi. Öte yandan, toplumsal mesaj verme çabasında olan birkaç konuşma, sahnedeki kaybolan performansın gölgesinde kaldı. Çağla Şikel ve Cem Davran gibi deneyimli isimlerin sunuculuğu, genelde olumlu yorumlar olsa da törendeki teknik aksaklıklar, özellikle sahne geçişlerinde yaşanan gecikmeler ve mikrofon sorunları, eleştirilerin onurlandırmayı amaçlayan "Yıldız Parlayanlar" kategorisinin, seçim kriterleri konusunda şeffaf olmaması, adaylar ve kazananlar üzerinde soru işaretleri oluşturdu. Altın Kelebek, geçmişte olduğu gibi sektöre dair bir referans noktası olmayı sürdürüyor. Ancak, daha dinamik ve izleyici odaklı bir yaklaşımla, özellikle jüri seçimlerinde daha açıklayıcı ve şeffaf olunması gerektiği açık. Kazananların tebrik edilmesi bir zorunluluk olsa da, eleştirilerden ders çıkarılması, bu prestijli ödül töreninin daha etkili ve ilham verici olmasını sağlayabilir.

## EÜ'de "7'den 70'e Sanatın İç Yüzü"



EGE Üniversitesi (EÜ) Emel Akın Meslek Yüksekokulu tarafından "3.Uluslararası Tekstilden Sanata Dönüşüm Yolculuğu Sanatın İç Yüzü" başlıklı sergi düzenlendi. Ege Üniversitesi'nin 70. Yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen sergide sanatçıların sosyokültürel trendleri yorumlayan eserler dijital olarak sergilendi.

Sergi hakkında bilgi veren Ege Üniversitesi Emel Akın Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Banu Özgen Keleş, "3.Uluslararası Tekstilden Sanata Dönüşüm Yolculuğu karma sergimiz 'INTEXART'ta, geleceğin yeni nesil tasarımcılarının eserleri ile dijital sanat stratejilerini oluşturuyoruz. Tasarımların iç yüzünde nelerin olacağını, dijital dünyanın değişime nasıl hazırlanacağını ve hangi yöne gideceğini göstermek için; teknoloji, pazarlama, tasarım, perakende ve iş sektörlerindeki sanatsal ve kültürel trendleri ve yorumları anlatan sergimizi gerçekleştirdik" dedi.

Serginin "iç yüzü" teması ile hazırlandığını söyleyen Prof. Dr. Özgen Keleş, "İç yüzü tematik içeriğimiz ile geleceğin sıra dışı tasarım ürünlerinde stratejileri yönlendiren, tasarımlara ilham veren ve bilgilendiren eserleri sergimizde ağırlamaktan mutluluk duyuyorduk" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

## Japonların tekniğiyle tasma ve fular tasarladı

*İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 4'üncü sınıf öğrencisi Beril Ortaç, denim atıklarını kullanarak patili dostlar için tasma ve fular tasarladı*

İEÜ Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 4'üncü sınıf öğrencisi Beril Ortaç, denim atıklarını kullanarak patili dostlar için tasma ve fular tasarlamak için harekete geçti. Ortaç'a, tasarımlarında kullandığı denim atıkları jean markası Lee Wrangler tarafından gönderildi. Yaklaşık 1 ay süren çalışmalar sonunda Ortaç'ın Japon kültürüne ait geleneksel bir kumaş boyama ve desen verme biçimi olan 'kintsugi' ile 'sashiko' tekniklerinden ilham alarak tasarladığı birbirinden renkli 30 adet tasma ve fular dikkat çekti. Lee Wrangler ile özel bir sosyal sorumluluk projesine imza atan Ortaç, sokak hayvanlarına artırmak hedefiyle yeni projeler üretmeye devam edeceğini söyledi.

## Tebrik ettiler

Tasarımlarda denim atıklarını kullanarak sürdürülebilirliğe de dikkat çektiğini söyleyen Ortaç,



Beril Ortaç



"Daha önce ders kapsamında yine aynı markayla bir denim projesinde çalışmıştık. Koleksiyonum, çok beğenilmiş ve bir ay boyunca sergilenmişti. Bu sefer de kedi ve köpekler için tasarım yapmak istediklerini ilettim. Ben de bu teklifi memnuniyetle kabul ettim. Bir aylık bir çalışma sürecim oldu. Bu süreçte, bana atık denimler gönderdiler. Bu atık

denimlerden kedi-köpek fuları ve tasmaları tasarladım. Tasarımlar çok beğenildi, sosyal medyada paylaşıldı. Birçok kişi benimle iletişim kurup çalışmalarım için tebrik etti" dedi.

Atık kumaşların farklı amaçlarla değerlendirilebileceğini hatırlatan Ortaç, "Atık olarak gördüğümüz parçaları tekrar değerlendirme amacı taşıyan ve sürdürülebilirliğe dikkat çeken hem çevreci olan hem de sosyal sorumluluk amacı taşıyan bir projeydi" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



## Ata mirası halıcılığa kadınlar sahip çıktı

BERGAMA'da yok olmaya yüz tutan meslekler arasında yer alan halıcılık, kadınlar tarafından yaşatılmaya çalışılıyor.

Yüzyıllardır Türklerin çadırlarını kapladıkları, duvarlarını süsledikleri, evlerine serdikleri halılar, kültürümüzün önemli parçalarından birini oluşturuyor. Günümüzde yok olmaya yüz tutan halıcılık mesleği, halıcılığın önemli merkezlerinden biri olan Bergama'da yaşatılmaya çalışılıyor. S.S. Bergama Halıcılık ve El Sanatları Geliştirme Yoğun Emek Pazarlama ve İşletme Kooperatifi'nde, Kız Bergama, Yağcıbedir, Holbein başta olmak üzere yörenin halılarına dokuyan kadınlar, unutulmaya yüz tutmuş ata kültürlerine sahip çıkıyor.

Turizm ve Kültür Bakanlığı Dokuma Sanatçısı Kadriye Yakar (63), halıcılık kültürünün yok olduğunu, ata kültürüne sahip çıkılması gerektiğini belirterek, "Hedefimiz; Bergama halılarının yok olma kültüründen uzaklaştırıp, günümüze taşımak. 2000 çeşidin üzerinde Bergama halı ve kilimleri var" dedi. **DHA**





# Yatağa bağımlı kalma korkusuyla



## 2,5 yılda 145 kilo verdi

**İzmir'de çocukluğundan beri aşırı kilolu olan 36 yaşındaki Selçuk Saygılı, hastalığı nedeniyle yataktan kalkamayan kayınbabasından etkilenerek ameliyat, diyet ve sporla 2,5 yılda 245 kilodan 100 kiloya düşmeyi başardı**

İzmir'de yaşayan 245 kilodaki Selçuk Saygılı, hastalığı sürecinde yatağa bağımlı tedavi gören kayınbabasının durumundan etkilenerek 2,5 yılda 145 kilo verdi.

Hayatının büyük bölümünde kilo problemi yaşayan 36 yaşındaki Saygılı, 8 yıl önce 180 kilodayken evlenmeye karar verdiğinde, damat-

lığa girebilmek için 40 kilo verdi. Evlendikten sonra yine kilo alan inşaat teknikeri Saygılı, 245 kiloya kadar çıktı. Arkadaşlarının kiloları nedeniyle "Minik" lakabını taktığı Saygılı, evinde yaklaşık 2 yıl kalan yatağa bağımlı kayınbabasının yaşadığı zorluklardan etkilenerek zayıflamaya karar verdi.

Saygılı, 2,5 yıl önce doktorların yardımıyla önce diyet programına başladı. İlk aşamada 40 kilo veren Saygılı, geçen sürede mide ameliyatı, diyet ve spor ile 105 kilo daha vermeyi başardı. Saygılı, eskiden giydiği ve şimdi kendisine çok büyük gelen kıyafetlerini hatıra olarak saklıyor.

### 'Yatalak olmak zor'

Saygılı, kendini bildiğinden beri kilolu olduğunu söyledi. Daha önce kilolu olmayı umursamadığını ifade eden Saygılı, yatalak kayınbabasına bir süre baktıklarını, bu süreçte yatalak olmanın zorlu-

ğunu gördüğünü kaydetti. Saygılı kayınbabasını zaman zaman yataktan kaldırmak zorunda kaldığını söyleyerek, "60 kilo olan kayınbabamı bile kaldırmakta zorlandım. Ben onun yerinde olsam ne yapardım diye düşündüm." dedi.

### 'Ameliyatla olmadı'

Bu durumun kendisini zayıflamaya yönelttiğini aktaran Saygılı, şöyle konuştu:

"Aileme 'ben ölmekten korkmuyorum, yatalak kalmaktan korkuyorum' dedim. 'Yatalak kaldığımda bana nasıl bakacaksınız? Parayla ben bakıcı bulamam. Beni kaldıramazsınız, çürür giderim o yataktaki' dedim. Doktor gözetiminde ideal kiloma ulaştım. 'Sen ameliyatla zayıfladın' diyorlar. Ben ameliyatla zayıflamadım. Ameliyatla hiçbir kimse zayıflayamaz. Ameliyat sadece kilo vermede destekçi, yardımcı. Spor ve diyetisyen desteğiyle kilomuzu verdik." AA



Selçuk Saygılı

## 'Sağlıklı bir gelecek için'

Saygılı, her gün en az 2 saat spor yaptığını belirterek, "Daha önce 9-10 X gömlek giyerken şu anda L beden giyiyorum. 7-8 XL

tişört giyerken şu an L beden tişört giyebiliyorum. Yani bunun mutluluğunu değişebilir miyim? En büyük mutluluk, en büyük zenginlik sağlık.

Sağlığım için zayıfladım. İyi bir gelecek için, aileme iyi bir gelecek hazırlamak için zayıfladım" ifadelerini kullandı.

## İzmirli akademisyen İngiltere'de kayboldu

**İNGİLTERE'DE** 26 Kasım'da beri haber alınmayan Prof. Dr. Orhan Ekren'in (48) eşi Banu Ekren, "Ailecek üzülüyoruz, bu süreci çok zor geçiriyoruz. Gurbetteyiz. Bir an önce bu işin aydınlığa kavuşturulmasını istiyorum. Bunun için ne gerekirse yetkililerden destek bekliyoruz" dedi.

Eşi ve 2 çocuğu ile 2021 yılında İngiltere'nin Milton Keynes kentine yerleşen Ege Üniversitesi'nin eski öğretim üyesi Prof. Dr. Orhan Ekren'den, 26 Kasım'dan beri haber alınmıyor. İngiltere'de yaşamaya başladıktan sonra enerji ile ilgili bir özel firmada çalışan Ekren, vize başvurusu yapmak için gittiği Londra'da saat 22.30'da ortadan kayboldu. Camden Lock Regent's kanalı civarında çantası bulunan Ekren'i arama çalışmaları sürüyor. Cranfield Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalışan eşi Banu Ekren (48), Orhan Ekren'in bulunması için Türk yetkililerden destek istedi.

Çok zor bir süreç yaşadıklarını belirten Banu Ekren, "Çantasının bir kanal yanında bulunduğunu, bütün özel eşyalarının o çantanın içinde olduğunu, kendisinin bulunamadığı haberini aldık. 14 gündür polis bir süreçle ilgileniyor, kanalda da herhangi bir iz rastlanılmadı. Araştırma devam ediyor. Saatin geç olmasından kaynaklı bölgeyi de çok bilmiyoruz. Şüphelendiğimiz kişisel bir şey yok" diye konuştu. **DHA**



Orhan Ekren

Banu Ekren



## 'Beşoklar'a operasyon: 32 şüpheli tutuklandı

**'Beşoklar' olarak bilinen suç örgütüne yapılan operasyonda, adliye sevk edilen şüphelilerin 32'si tutuklanırken, Emniyet yetkilileri, İzmir'de bir suç örgütüne yönelik son 15 yılda en fazla tutuklamalardan birinin yapıldığını belirtti**

**İZMİR'DE,** 'Beşoklar' olarak bilinen suç örgütüne yönelik yapılan operasyonda 44 şüpheli gözaltına alındı. Adliye sevk edilen şüphelilerin 32'si tutuklandı. Emniyet yetkilileri, İzmir'de bir suç örgütüne yönelik son 15 yılda en fazla tutuklamalardan birinin yapıldığını belirtti.

### 5 firari arıyor

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesindeki Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, İstihbarat Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ve Karşıyaka İlçe Emniyet Müdürlüğü

ekipleri, kamuoyunda, 'Beşoklar' olarak bilinen, liderliğini yurt dışında firari olan B.B.'nin yaptığı organize suç örgütüne yönelik çalışma yaptı. Ç.E. isimli vatandaşın teknik ve fiziki cihazlarla takip edilerek geçen 19 Mart'ta öldürülmesi olayını organize ederek gerçekleştiren, örgütlü olarak kumar oynanmasına yer ve imkan sağladığı belirtilen ve örgütün korkutucu gücünden faydalanarak üçüncü şahısların alacaklarını zorla tahsil ettikleri anlaşılan şüphelilere yönelik, 23 Kasım'da helikopter ve dron destekli operasyon yapıldı.

Hakkında gözaltı karar verilen 49

şüpheliden 44'ü yakalandı. 3'ü yurt dışında olduğu belirlenen toplam 5 firari şüpheli ise aranıyor. Eş zamanlı yapılan operasyonda şüphelilerin adreslerindeki aramalarda 2 uzun namlulu otomatik silah, 9 tabanca, 2,5 kilo esrar, 102 bin 915 TL, 2 bin 550 dolar, 46 adet senet, 2 telsiz, 1 araç takip cihazı ele geçirildi. Polisteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüphelilerden 32'si tutuklandı, diğerleri ise adli kontrol şartı uygulandı. Emniyet yetkilileri, İzmir'de bir suç örgütüne yönelik son 15 yılda en fazla tutuklamalardan birinin yapıldığını belirtti. **DHA**

## TARİHTE BUGÜN



**Almanya ve İtalya ABD'ye savaş ilan etti**  
1941 yılında, Adolf Hitler ve Benito Mussolini'nin açıklamasıyla, Nazi Almanyası ve İtalya Krallığı, Amerika Birleşik Devletleri'ne (ABD) savaş ilan etti.

### CHP, birinci parti oldu

1977 yılında Türkiye'de yerel seçimler yapıldı. Cumhuriyet Halk Partisi seçimlerden birinci parti olarak çıktı.



### UNICEF kuruldu

1946 yılında Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) kuruldu.

### Filistinli mülteciler yurdlarına dönecek

1949 yılında Birleşmiş Milletler, Filistinli mültecilerin kendi topraklarına dönme hakkını kabul etti.



### Rus birlikleri Çeçenistan'da

1994 yılında tek yanlı olarak bağımsızlığını ilan eden Çeçenistan'a, Rusya yüzlerce tank ve askerle girdi.

## YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

11 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

YIL:45 SAYI:15298

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi  
**FÜSUN ÇAPMAN**

Genel Yayın Yönetmeni  
**İSMAİL İNAN**

Gazete Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**EMİN VAROL**

Haber Müdürü  
**TİMÜÇİN ÇELEBİ**

### İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**FEYAZ TATAR**

Haber Müdürü  
**GÖRKEM TAŞDEMİR**

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40  
35210 Konak-İzmir  
Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93  
e-mail: info@yenibakis.com.tr

**ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)**  
25999-96788-03591

**Dağıtım:** Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

### Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadde Kısıkköy-Menderes/İZMİR  
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)  
Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir





Dilek Çakır

# Meclis'te ÇEDES tartışması yaşandı

*İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nde ÇEDES projesi tartışmalara neden oldu. AK Parti, projenin yanlış anlaşıldığını savunurken CHP ise uygulamayı ahlak dışı ve dayatmacı olarak niteledi*

İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Aralık ayı ilk oturumunda, Çevre Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi gündeme gelerek AK Parti ve CHP grubu arasında tartışmalara yol açtı. AK Partili Hakan Yıldız projenin yanlış anlaşıldığını söylerken, CHP'li Levent Yıldız ise konuyu "ahlak dışı" olarak niteledi. Meclis'in

gündem dışı konuşma kısmında söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Hakan Yıldız, ÇEDES projesi kapsamında okullara gönderilen imam ve müezzin gibi eğitimci kimliği olmayan kişilerin eğitim vermesi konusunda



Zafer Levent Yıldız

yanlış anlaşılmalara olduğunu belirtti.

## 'İzmir pilot il değil'

Projeyle yönelik eleştirilerin asılsız olduğunu kaydeden Yıldız, "ÇEDES, 3 bakanlığın koordinasyonu ile yürütülen, gönüllülük esasına dayalı bir projedir. Okullarda yapılan faaliyetler veli izniyle gerçekleşiyor. İzmir'in pilot il seçildiği iddiası gerçeği yansıtmıyor. 81 ilde 3 yıldır uygulanan bir projeden bahsediyoruz. Bu kapsamda sanatsal faaliyetler düzenlendi, okulların bahçelerine oyun parkurları kuruldu. Projenin bu şekilde yanlış anlaşılmasını doğru bulmuyorum. Eğer İzmir'in pilot il seçildiğine dair resmi bir belge sunarlarsa özür dileyebilirim. Ancak bu iddialar tamamen yanlış bilgiye dayanıyor" ifadelerini kullandı.

## 'Ahlak dışı proje'

Yıldız'ın sözleri üzerine eleştirilerini dile getirmek için söz alan CHP Grup Başkanvekili Zafer Levent Yıldız, ÇEDES projesinin doğru olmayıp 'ahlak dışı' bir tutum olduğunu kaydetti.

Yıldız, "ÇEDES'in masum bir proje olduğuna inanmıyorum. Tek kistasın ailenin izin vermesi olduğu söyleniyor. Değerlerden kastımız ne? Ahlaktan bahsediliyor. ÇEDES kapsamında sınıfın ortasında mezar maketi yapılıyor. Bu mudur manevi değer?

Kimin ne aktardığı çok önemli. Manevi değer aktarıyorum derken kim bilir neler aktarılacak. Bireylere zorla bir şeyi empoze etmeye çalışmakla ne kazandırılacak? Zorlama ile bir şeylerin gerçekleşeceği düşünüyorsanız bu ahlak dışıdır. Kimseye sorulmadan sürekli bir dayatma, zorlama ile işler yapılıyor" diye konuştu.



Hakan Yıldız

## 'Müsaade etmeyin'

Meclis Başkanvekili Altan İnanç ise projenin pedagojik temelleri dayanmadığını ifade ederek, "Ben köy enstitülerinin devamı olan Pamukpınar Öğretmen Okulu'ndan eğitim gördüm. 12 Eylül bana öğretmenlik yapma fırsatı vermemiş olsa da eğitimciyim. Daha önce Genel Kurmay Başkanlığı yapmış sonra

milletvekilliği yapan birinin sözleri var. Türkiye Cumhuriyeti laik, sosyal bir hukuk devletidir. ÇEDES bence de doğru bir proje değildir. Pedagoji eğitimi almayan, çocuk psikolojisi bilmeyen birinin sınıflara girerek Milli Savunma Bakanı'nın söylediği gibi davranmasına bence siz de müsaade etmeyin" dedi.



## Güzelbahçe'de dar gelirliye kış desteği

GÜZELBAHÇE Belediyesi sosyal belediyecilik anlayışı ile kara kış desteğine başladı. Güzelbahçe Belediyesi ekipleri tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine kömür, soba gibi ihtiyaçları dağıtmaya başladı. Her türlü koşulda vatandaşların yanında olduklarını söyleyen Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay, "Kömür yardımı için dar gelirli ihtiyaç sahibi ailelerin, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimizce 3 aydan fazla bir süre yaptığımız çalışmalarla tespitini yaptık. Bu vatandaşlarımızın ihtiyaçları belirlendi ve ailelerimize ara ara desteklerde bulunuyoruz. Kış ayının gelmesiyle evinde doğalgaz olmayan, sobayla ısınan vatandaşlarımızı tespit ettik" dedi. Sadece kömür dağıtmadıklarını sobasından, borusuna, odun ve kömürüne kadar tüm ihtiyaçların bir arada karşılandığını söyleyen Günay, "12 mahallede tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi ailemize 100 ton kömürü belediye ekiplerimiz evlerine kadar götürüp teslim etmeye başladı. Başvuran ya da bizlerin tespit ettiği ailelerimizin ihtiyaçlarını kaplarına kadar götürüyoruz. Güzelbahçeli hayırsever vatandaşlarımız da ister yardım kolisi, ister kömür, isterlerse eşya desteklerini bizlere bildirirse biz de onların ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaşmasını sağlayacağız. Kara kış desteğimiz kış süresince devam edecek" dedi. İhtiyaç sahibi vatandaşlar Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 0232 234 20 20 / 1513-1514-1516-1518-1519 dahili telefon numaralarını arayarak bilgi alabiliyor. **HABER MERKEZİ**

## Psikolojik destekten 500 kişi faydalandı

*Konak Belediyesi'nin haziran ayında hizmete soktuğu ve 5 psikolog ile 1 sosyoloğun görev yaptığı Psikososyal Destek Merkezi'nden bugüne dek 500 vatandaş ücretsiz faydalandı*

KONAK Belediyesi'nin ücretsiz olarak hizmet veren Psikososyal Destek Merkezi, ilçede yaşayan vatandaşların sosyal, ruhsal ve duygusal sorunlarını aşmalarında önemli bir görev üstleniyor. Merkez, zor koşullarla baş etmekte zorlanan Konaklılara birebir görüşmelerle destek oluyor. Akın Simav Mahallesi 269 Sokak'ta bulunan merkezden haziran ayından bu yana yaklaşık 500 vatandaş ücretsiz yararlandı. Alanında uzman 5 psikolog ve 1 sosyoloğun görev yaptığı merkezde, bireylerin gelişim ve sosyal uyumlarının sürdürülmesi amacıyla ergen, yetişkin ve çiftler ile duygu-durum bozuklukları, öfke kontrol problemleri, kaygı bozuklukları, kişilerarası problemler, travma ve yas gibi önemli konular üzerinde çalışmalar yapılıyor. Vatandaşlara cinsel terapi desteği de sağlanıyor.

## 'İleri Yaş' desteği

Randevu sistemiyle çalışan merkezden yararlanmak isteyen vatandaşlar, 0232



484 22 91 numaralı telefonu mesai saatleri içinde arayabiliyor. Psikososyal Destek Merkezi'nin psikologları ayrıca geçen Eylül ayından itibaren 55 yaş ve üzeri vatandaşlara hizmet veren İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi'nde de, haftanın belirli günlerinde psikolojik danışmanlık hizmeti veriyor. Her geçen gün derinleşen yoksulluğun da etkisiyle vatandaşların ekonomik yaşamın

zorlukları altında ezildiğine dikkat çeken Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, "Temel hedefimiz ekonomik sıkıntılar, zorlaşan kent hayatı veya aile içi sorunlar yaşayan vatandaşlarımıza yalnız olmadıklarını hissettirmek. Bugüne kadar yüzlerce vatandaşımızın yanında olmamız, hedefimize emin adımlarla ilerlediğimizi gösteriyor" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



## Görme engellilere sesiyle ışık oluyor

BİNLERCE görme engelli bireyin yaşamına ışık olan Karşıyaka Belediyesi Görme Engelliler Kütüphanesi, gönüllü seslendirmenlerin hayat verdiği kitaplarla her geçen gün büyümeye devam ediyor. Kütüphanenin gönüllü seslendirmenlerinden Atiye Güneş, Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı tarafından teşekkür belgesi ile ödüllendirildi. Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı (GETEM) iş birliğindeki kütüphanede gönüllü olarak görev alan Atiye Güneş' ziyaret eden Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Son bir yılda 8 bin sayfa seslendiren ve 130'uncu kitabımı tamamlayan Atiye Güneş, yıllardır bize birlikteliğin ve sevginin en güzel örneklerini sergiliyor. Sevgisiyle, emeğiyle, duyarlılığıyla pek çok yaşama dokunmayı başarıyor. Atiye Hanım'a ve onun gibi karşılık beklemeden topluma faydalı olmayı seçen tüm gönüllülere teşekkür ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



## Atıl binaya 3'ü bir arada proje

BORNOVA Belediye Başkanı Ömer Eşki, Altındağ Zafer Mahallesi'ni ziyaret ederek atıl durumdaki belediye tesisini yerinde inceledi. Atıl durumdaki binanın yıkılarak yerine pazar yeri, düğün salonu ve seyir terası içeren modern bir tesis yapılacağını duyurdu. Rekreatyon alanında kullanılmayan belediye binasını yıkacaklarını söyleyen Eşki, "Bölge halkının ihtiyaçlarına uygun bir projeyi hayata geçiriyoruz. Yeni tesis içinde pazar yeri, düğün salonu ve seyir terası yer alacak. Projelendirilmenin son noktasına geldik. Zafer Mahallesi artık eskisinden çok daha renkli, çok daha hareketli, çok daha güzel bir yer haline sizlerle beraber gelecek" açıklamasında bulundu. Zafer Mahallesi Muhtar Ali Tek, Başkan Eşki'nin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Bornova Belediyesi ile her türlü iş birliğine hazır olduklarını ifade etti. **HABER MERKEZİ**

## İzmir'in 5'inci Kent Lokantası Aliağa'da

KENT Lokantaları'nın beşincisi 12 Aralık'ta Aliağa'da açılacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ekonomik darboğaz ortamında yurttaşların sağlıklı, lezzetli ve uygun fiyatlı yemeğe ulaşmasını sağlamak amacıyla daha önce Kemeraltı Çarşısı Balıkçılar Meydanı, Çiğli Maltepe Mahallesi, Karabağlar'da kaymakamlık binasının karşısında ve Menemen'in Mermerli Mahallesi'nde hizmete alınan lokantalara bir yenisi daha eklenmiş olacak. Beşinci lokanta, Aliağa Kültür Mahallesi Hükümet Caddesi'nde kapılarını açacak. Hafta içi saat 11.30'dan itibaren hizmet verecek yeni kent lokantasında dört çeşit yemekten oluşan menü 50 TL'den sunulacak. Menüye dahil olan su ve ekmeğe İzmir'in kendi üretimi. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Ödemiş Bademli'de ürettiği doğal kaynak suyu Bademsu ve Çiğli Halk Ekmek Fabrikası'nda üretilen Halk Ekmek vatandaşlara sunulan menüde yer alıyor. Sağlıklı, lezzetli ve ekonomik menülerin sunulduğu Kent Lokantalarının İzmir genelinde daha da yaygınlaşması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**





# Rötar 3 saati aşarsa tazminat ödenecek

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, uçuşlardaki rötar durumunda yolculara tazminat ödeneceğini belirterek, "Uçuşun 3 saat ve üzerinde gecikmesi durumunda yolcuya tazminat hakkı getirildi" dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün "Havayolu ile Seyahat Eden Yolcuların Haklarına Dair Yönetmelikte (SHY-Yolcu) Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" ile ilgili açıklamada bulundu. Daha önce uçuşların iptali durumunda yolculara tazminat ödendiğini anımsatan Uraloğlu, uçuşların gecikmesi halinde ise bu uygulamanın bulunmadığını söyledi. Uraloğlu, "Türk hava yolu şirketleri, Avrupa Birliği (AB) Yolcu Hakları Tüzüğü kapsamında AB çıkışlı ya da AB varışlı uçuşlarda yabancı yolculara tazminat öderken aynı durumdaki Türk vatandaşlarına bu ödemi yapmıyordu. Yeni düzenlemeyle bu farklılık ortadan kaldırılmış ve uluslararası standartlara uyum sağlanmıştır. Düzenlemeyle uçuşların teknik ve operasyonel nedenlerle 3 saat ve üzerinde gecikmesi durumunda yolculara tazminat hakkı getirildi" diye konuştu.

## 100 avrodan başlıyor

Yolculara verilecek tazminatların da belirlendiğini vurgulayan Uraloğlu,



lu, şunları kaydetti: "İç hat uçuşlarındaki 3 saat ve üzeri rötarlar için 100 avro tazminat verilecek.

Dış hat uçuşlarında ise 1500 kilometre veya daha kısa tüm uçuşlar için 250 avro, 1500 ila 3 bin 500

kilometre arası uçuşlar için 400 avro, 3 bin 500 kilometreden daha uzun uçuşlar için 600 avro tazminat ödenecek. Tazminat alacaklarının Türk lirası cinsinden karşılığı hesaplanırken tazminatın ödendiği güne ait Merkez Bankası döviz satış kuru

esas alınacak. Söz konusu düzenlemeyi, hava yolu işletmelerinin uyum sağlamasını kolaylaştırmak amacıyla operasyonların daha az yoğun olduğu kış döneminde hayata geçirdik. Yaz döneminde olumlu etkilerinin görülmesi bekliyoruz." AA

## İzmir'de 10.6 milyon yolcu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ocak-kasım dönemi hava yolu uçak, yolcu ve yük trafiği verilerini de değerlendirdi. Kasım'da 69 bin 652'si iç hatlar, 59 bin 167'si dış hatlar olmak üzere, üst geçişlerle birlikte toplam 171 bin 55 uçak trafiğine ulaşıldığı bilgisini veren Uraloğlu, 11 aylık dönemde İzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda 10 milyon 687 bin 378 yolcu taşındığını aktardı. Uraloğlu, "Kasım ayında yolcu sayısı iç hatta 7 milyon 444 bin 305, dış hatta ise 8 milyon 876 bin 361 oldu. Transit yolcularla birlikte toplam 16 milyon 328 bin 863 yolcuya hizmet verildi" dedi.

## Lise mezunları çalışabilecek

Araç Muayene İstasyonlarının Açılması, İşletilmesi ve Araç Muayenesi Hakkında Yönetmelik'te de değişiklik yapıldığını hatırlatan Bakan Uraloğlu, "Araç muayene istasyonlarında 4 yıl çalışarak tecrübeli olan amir yardımcılar istasyon amiri olabilecek. Lise ve dengi okul mezunları da araç muayene istasyonlarında teknisyen olabilecek. Bu mezunlarımızı 6 haftalık saha eğitimi verdikten sonra, araç teknolojisi, test usulleri, muayene yöntemleri, kusurlar tablosu, kusur değerlendirilmesi, araç muayene mevzuatı, idari hükümler, genel bilgisayar kullanımı konularında iki haftalık teorik eğitim almaları ve bu eğitim sonunda yapılacak sınavda başarılı olmaları şartıyla araç muayene istasyonlarında teknisyen olarak görevlendirilmeleri sağlanacak" ifadelerini kullandı.

# Hindistan, Türk mobilyası istiyor

Mumbai'de Hindistan Sektörel Ticaret Heyeti ile biraraya geleceklerini söyleyen Ege Mobilya İhracatçıları Birliği Başkanı Ali Fuat Gürle, "Hindistan, Türk mobilyacıları bekliyor" dedi

HİNDİSTAN'ın hızla büyüyen mobilya pazarı, Türk mobilya ihracatçılarının globalleşme hedefleri için bir sıçrama tahtası olabilir. Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tarafından 02-07 Aralık 2024 tarihinde Mumbai'de mobilya sektörüne yönelik gerçekleştirilen Hindistan Sektörel Ticaret Heyeti, Türkiye-Hindistan arasındaki ticari ilişkilerin yeni bir seviyeye taşınmasına öncülük ediyor. Ticaret heyetinin Mumbai'de organize edilmesini stratejik bir adım olarak değerlendiren Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkanı Ali Fuat Gürle, "Türkiye'nin bu büyük pazardaki payının henüz çok düşük olması, firmalarımız için büyük fırsatlar barındırıyor" dedi.

## 60 bin dolar milyarder

Hindistan'da dolar milyarderleri olan 60 bin kişinin bulunduğunu



sözlerine ekleyen Gürle, "Hindistan halkı Türkiye'ye ve Türk ürünlerine ilgi gösteriyor, kültür olarak yakın görüyorlar. Bu da ticaretimizi kolaylaştırıyor. Heyetimize 10 firma katılım sağladı, 47 ithalatçı firma ikili görüşmelere iştirak etti, katılımcı firmalarımızın her biri 20 üzeri ikili görüşme, toplamda 240 görüşme gerçekleştirdi ki bu



rekor sayılabilir. Eminim ki Türk mobilya sektörü çok kısa bir zaman içinde Hindistan'da önemli başarılarla imza atacak" ifadelerini kullandı.

## 'Çankaya, Basmane ve Konak'ta kiralar düşer'

SURİYELİLERİN eve dönüş hareketi yavaştan başlarken kira fiyatlarında değişim yaşanıp yaşanmayacağı merak ediliyor. İzmir Emlak Komisyoncuları Odası Başkanı Mesut Güleröğlü yaptığı açıklamada, "Kiralarda çok büyük bir düşüş olacağını düşünmüyorum ama fiyatın artmayacağı da bir gerçek. Giden Suriyeliler Bostanlı, Mavişehir'de oturuyor. Çoğunlukla Konak, Basmane, Çankaya gibi bölgelerin kırsal kesiminde yaşıyor. Oradaki kiralarda

bir düşme söz konusu olabilir" dedi. Özellikle öğrencilerin geldiği dönemde kiraların çok yüksek düzeyde çıktığını aktaran Güleröğlü, "Kira fiyatları belli bölgelerde çok cüzi rakamlarda düşer. Bostanlı'da 2 artı 1 evin kirası 45-50 bin TL. İnsanlar orada oturuyor. Karşıyaka, Buca bu durumdaki etkilenebilir. Biz de yaşayınca görece-

ğiz ama bir rahatlama olacaktır mutlaka. Bugün iki oda başkanının açıklamasını okudum. Ayak-kabıcılar odası rakam verebiliyor çünkü çalışan sayısını biliyor. 5 bine yakın Suriyelinin evine döneceğini düşünüyor. O bölgelerde kiraların artmamasına, stabil kalmasına sebep olacaktır" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

## İHALE İLANI TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ İZMİR BAŞMÜDÜRLÜĞÜNCE YÜKLEME-BOŞALTMA (TAHMİL-TAHLİYE) İŞLERİ HİZMET ALIMI YAPTIRILACAKTIR

1-İzmir Başmüdürlüğü Silo ve yatay depoları ile mevcut ve ilerde kiralanacak kiralık depo/fabrikalar 2025 yılında yapılacak yükleme boşaltma işleri için **AÇIK EKŞİLTME SURETİYLE** aşağıda belirtilen tarih ve saatlerde icra edilmek üzere ihaleye çıkmıştır.

### 2-İhaleyi yapacak olan İdarenin;

Unvanı : T.M.O. İZMİR BAŞMÜDÜRLÜĞÜ  
Adresi : UMURBEY MAH. LİMAN CAD.No: 5 KONAK/ İZMİR  
Telefon No. : 0 232 464 79 51  
Faks No. : 0 232 464 79 52

### 3- İhale Konusu Hizmetin ;

a) Niteliği, türü ve miktarı : YÜKLEME-BOŞALTMA (TAHMİL-TAHLİYE) İŞLERİ  
HİZMET ALIMI

b) Hizmetin yapılacağı yer : İzmir Başmüdürlüğü ve Bağlı işyerleri (Aydın ve Manisa Şube Müdürlüğü) Silo ve yatay depoları (Bu işyerlerine bağlı olarak açılmış ve açılacak Tesisli Ekip, Geçici ekip, koltuk ambarları ve mevcut kiralık/kiralanacak depo/fabrikalar dahil )

c)-İşin Süresi : 01.01.2025-31.12.2025

### 4- İhalenin ;

a)-Yapılacağı Yer : T.M.O. İzmir Başmüdürlüğü ihale salonu  
b)- Tarih ve Saati : 19.12.2024 Perşembe günü saat 14:00 ihale yapılacaktır.  
c)- İrtibat telefon No : 0 232 464 79 51/5206-5254-5239

### İhaleyi yapacak olan İdarenin;

Unvanı : T.M.O. İZMİR BAŞMÜDÜRLÜĞÜ  
Adresi : UMURBEY MAH. LİMAN CAD.No: 5 KONAK/ İZMİR  
Telefon No. : 0 232 464 79 51  
Faks No. : 0 232 464 79 52

Geçici teminat tutar: **1.600.000.00 TL** olup, Geçici teminat olarak sunulan banka teminat mektuplarında süre belirtilmelidir. Bu sürenin, ihale tarihinden itibaren en az otuz (30) gün fazla olması gerekir. İstekliler tarafından verilen geçici teminatta, işyeri adı ve ihale konusu yazılacaktır.

Kesin teminat, geçici teminatın iki katıdır (geçici teminatın bir kat fazlası). Ancak, ihale şartnamesinin 18. maddeye göre teminat artırımına gidilmesi halinde artırılan miktardır. Kesin teminat, banka teminat mektubu olarak verilirse, mektubun süresi sözleşme bitim tarihinden itibaren en az altı ay daha fazla olacaktır.

İhale için en az **13.000.000.00 TL** tutarında tahmil tahliye iş deneyim belgesi istenecektir.

Bu işe ait ihale dokümanı (Şartname ve Sözleşme taslağı) işyerimiz Ticaret Servisinden **750.00TL(KDV dahil)** karşılığı temin edilebilecektir. İhale ile ilgili detaylar [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr) web sayfasında ihale ilanlar bölümünde mevcuttur.

Sözleşmenin yapılması ve taahhüdün yerine getirilmesine ilişkin doğacak ulaşım, vergi, resim, harç, sigorta, sosyal güvenlik primi, fon ve oluşabilecek diğer masraflar ile limana araç ve işçi giriş kart ücreti istekliye aittir. İlgili mevzuatı uyarınca hesaplanacak Katma Değer Vergisi, sözleşme bedeline dâhil olmayıp Ofis tarafından istekliye ödenecektir.

Ofis 2886 sayılı yasaya tabi olmadığından ve 4734 sayılı Kanunun 3/g maddesi gereğince Ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç bu Kanuna tâbi olmadığından, ihaleyi kısmen veya tamamen yapıp yapmamakta serbesttir. Geçici ihale onaylandığı takdirde kesinleşir. İhale onaylanmadığı takdirde geçici ihale sahibi bundan ötürü zarar ziyan mahrumiyet gibi hangi ad altında olursa olsun Ofisten hiçbir istekte bulunamaz.

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ  
İZMİR BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

(Basın:2137781)



# 'Çukuru satana itimat edilmez'

**İzmir'in merkezi Basmane'de Kültürpark'a komşu 47 bin metrekarelik Basmane Çukuru'nun belediye binası yapımı karşılığı takas edilmesini eleştiren Yüksel Çakmur, "Satmaya niyetli olanlar itimat edilecek kişiler değildir" dedi**

İzmir'de 2000'li yıllardan bu yana atıl kalan, 2013'ten beri mülkiyet ve inşaat kullanım hakkı Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'nda (TMSF) olan 47 bin metrekarelik Basmane Çukuru'nda tartışma bitmiyor. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, 2020'deki depremde hasar aldığı için yıkılan Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası'nın yapımı karşılığında Basmane Çukuru'ndaki belediye payını devredeceklerini açıklamıştı. Çukurun İzmirlilerin malı olduğunu söyleyen ve açtığı davalarla bugüne dek yapılan planları ve satış kararlarını iptal ettiren geçmiş dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Yüksel Çakmur, bu alanı elmasa benzeterek, "Elmas hiç bakır ile takas edilir mi?" diye konuştu.

## 'Halkın malı takas edilmez'

Çukur'un bulunduğu Kültürpark'ın 1'inci derece sit alanı olduğunu aktaran Çakmur, "Basmane Çukuru ise ikinci derece sit alanıdır. Burada artık 'Çukur Edebiyatı' yapılmasın. Bu bir yanlış ve aldatmacadır. Burası bir elmas, elmas hiç bakır'a değiştirilir mi? Takas ne demek? Bu kararları somut



verilere dayanarak yapmak lazım. Buraya bir Kongre merkezi yapılacaktı. Şu anda burada trafik felaket. Önce bunların çözülmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı. Basmane çukurunun halkın malı olduğunu anlatan Çakmur, "Halkın malı takas edilemez. Arsalar azalıyor. Hepsini altın değerinde, kıymetli. Biz kendi dönemimizde meclis üyelerimizle, bürokratlarımızla çalıştık, belediye arşivlerinde hepsi var. Biz vatanımızın bir kısmı toprağını satmadık, eğer kendileri buraları satmaya niyetliyse o halde o kişiler itimat edilecek kişiler değildir. Ben politika yapmıyorum, ba-

şarlarını istiyorum. Ancak alınan kararlar yanlış ve düşünülmeyen alınmış kararlardır" şeklinde konuştu.

## 'Bu inat neden?'

Söz konusu gelişmelere karşı yeni bir dava açıp açmayacağına yönelik de konuşan Yüksel Çakmur, "Hukuki durum ortada ben toplumsal karara bakıyorum. Burada bir çok kuruluş var. Tüm davalar lehimize bitmişti. Yeniden bunu kurcalamanın anlamı yok.

## 'Sanat merkezi yapılmalı'

Çukur için yapılması planlanan iki gökdelen projesinin İzmir için bir utanç tablosu olacağını vurgulayan geçmiş dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Yüksel Çakmur, "Eğer o alanda daha önce projelendirilen gökdelen hayata geçseydi, bu İzmir'in en büyük ayıbı olurdu. Konuyla ilgili açtığımız davaları kazandık. Ancak bölgenin hali ortada.

Burada vatandaşların yararlanması için bir Kültür-Sanat projesi yapılmalı. Eğer maliyetler nedeniyle yapılamıyorsa en azından ağaçlandırma yapılarak Kültürpark'ın bir devamı haline getirilmeli. Burası kimsenin değil, İzmir halkının. Yaşanan adaletsizliklere bir dur denerek, İzmir'in olan İzmirli'lere verilmelidir" ifadelerini kullandı.

**ÖZEL HABER**  
Dilek Çakır Durak



Neden burası için lehte kararlar verildi önce bunu düşününler. Bu inatın neden olduğunu oturup bir düşününler" dedi. Basmane Çukuru'nun İzmir'in yerel yönetimlerinin büyük

bir sınavı olduğunu kaydeden Çakmur şöyle konuştu: "Bu alanın 'Çukur' olarak anılmasının asıl nedeni rant kavgaları. Bu kavgayı bitirmek için Kültürpark vatandaşların kullanımı için nasıl güzelleştirilirse burası da vatandaşlar için değerlendirilmeli. Ancak gelin görün ki burası yönetimlerin en büyük rant kavgası yaptığı yerlerden biri oldu. Bizim dönemimizden bu alana Opera, Kültür Sanat Merkezi yapmak istedik ancak mali sorunlar ve görev süremizin sonuna yaklaşmamız nedeniyle hayallerimizi gerçekleştiremedik. Bizden sonra gelenler ise burayı yönetmeyi başaramadı ve Basmane Çukuru yeniden satıldı."



## Yerlikaya'dan Suriyeli açıklaması: 20 bin oldu

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, Suriyelilerin ülkelere dönme konusunda istekli olduklarını söyledi. Yerlikaya, "Sınır kapılarında günlük 3 bin kapasitemiz varken bunu 15-20 bine kadar çıkardık. Geçici koruma altındaki Suriyelilerde bir heyecan, coşku var. Suriye'deki son duruma bakıyorlar. Suriye'de hükümet kuruluyor. Şu an her şey yeni, biz de gözlemliyoruz. Çarşamba günü (bugün) Suriyeli STK'lar ve Suriyelilere destek olan STK ile görüşeceğiz. 2024 yılında ortalama aylık 11 bin civarında gönüllü geri dönüşler olurken bu sayı bir anda 1,5-2 katına çıktı. Bizim sınır kapılarımızda kapasite 3 bin civarındaydı. Ancak geçiş sayıları artabileceği için bunu şimdi 15-20 bin kapasiteye çıkarttık" diye konuştu. Önümüzdeki günlerde bir basın toplantısı yapıp Suriyelilerin geri dönüşüyle ilgili açıklamalarda bulunacaklarını aktaran Yerlikaya, "Gönüllü, güvenli ve onurlu geri dönüşü kolaylaştırıcı neler yapabileceğimizin üzerinde çalışıyoruz. Bunları da zamanı gelince açıklayacağız" ifadelerini kullandı. AA



## Aslanoğlu'ndan ÇEDES tepkisi: Siyasi hamle



CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ile Alevi Bektaş Kültür Dernekleri birliğinde gerçekleştirilen ÇEDES zirvesi sonrasında çarpıcı açıklamalarda bulundu. Projenin AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı'nın adını taşıdığına dikkat çeken İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, "Canlarla bir olduk, bir kez daha vurguluyoruz: Çocuklarımızı pedagojik formasyonu olmayan kişilere emanet etmeyeceğiz! Bu proje, AKP İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı'nın adını taşıyan camiden imamların yönlendirilmesiyle siyasi bir hamle olduğunu gözler önüne sermiştir" dedi. ÇEDES'in bilimsel ve laik eğitim hakkına darbe olduğuna dikkat çeken Şenol Aslanoğlu, "CHP İzmir olarak, çocuklarımızın çağdaş, laik ve bilimsel eğitim hakkını korumak için mücadelemizden asla vazgeçmeyeceğiz. Toplantılarımız sürececek, bu çarpık projeye karşı sesimizi her yerde yükselteceğiz" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ



## Tanrıkulu: İnsan haklarında dibe çöktük

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında hazırladığı 2024 yılı İnsan Hakları Raporu'nu açıklayan CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu, "Türkiye; özgürlüğü olmayan, ifade özgürlüğünü kullanamayan ve ekonomik özgürlükler bakımından dibe çökmüş bir ülkesi haline dönüştü" dedi. Yaşam hakkı konusunda geçen yıl 2 bin 319 yaşam hakkı ihlali meydana geldiğini vurgulayan Tanrıkulu, "Bunların içerisinde 138 çocuk var. Yine cezaevlerinde, gözaltı merkezlerinde ve sokakta işkence, yaygın ve sistematik olarak uygulanmış. 2 bin

873 işkence vakası saptanmış ve bunlardan 37'si çocuk. Freedom House'un sınıflandırmasına göre Türkiye 100 puan üzerinden 33 puan almış ve özgür olmayan ülkeler kategorisinde. Bu bile tek başına Türkiye'nin içinde bulunduğu durumu çok net bir biçimde ortaya koyuyor. Yine Dünya Ekonomik Özgürlükler Endeksi'nde ise Türkiye 165 ülke arasında 101'inci



sırada. Yine cezaevlerinde, gözaltı merkezlerinde ve sokakta işkence, yaygın ve sistematik olarak uygulanmış. 2 bin 873 işkence vakası saptanmış ve bunlardan 37'si çocuk. Bu ağır tablo içerisinde de daha çok çocuklar, kadınlar, dezavantajlı gruplar, göçmenler daha ağır bir biçimde insan haklarından yoksun bir biçimde yaşıyorlar" dedi. HABER MERKEZİ

## Saygılı'dan, Tugay'a: Provokasyon peşinde

**Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın '4 aydır krediye imza bekliyoruz' sözlerini eleştiren AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, "Doğrusunu bilmenize rağmen provokasyon peşinde koşuyorsunuz" diye konuştu**



AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın bulunan yurtdışı kredi için hükümetin gerekli imzayı vermediğine yönelik eleştirilerini yanıtladı. Saygılı, "Söz konusu para olunca 10 aydır unuttukları 'körfezi temizleyeceğiz' vaadini bir anda hatırlayan sayın Tugay, 25 yıldır zehirledikleri

körfezi için '4 aydır kredi onayı bekliyoruz' ma-niptülasyonuna sarıldı. Dış kaynaklı kredi taleplerinin Hazine ve Maliye Bakanlığının bünyesinde büyük bir hazırlık seti ile değerlendirildiğini bilmenize rağmen provokasyon peşinde koşuyor. CHP'li Büyükşehir'in faili olduğu beceriksizliklerin sorumluluğunu AK Parti'ye yüklemek

çabası hemşerilerimiz nezdinde bir ciddiye bulmuyor" ifadelerini kullandı.

## 'Konser belediyeçiliği'

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu da eleştirisine konu eden İl Başkanı Bilal Saygılı, "İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, İstanbul'daki turist başkanlarından öğrendiği 'engelleniyorum' yalanının ikinci perdesinde 'kredi bulduk geriye bir imza kaldı' istismarıyla İzmir'de tahminlerimizden çok erken bir tiyatroyu sahnelledi. Kendilerine hasbi bir niyetle 'İzmir'in hayırına olacak her işte biz elimizi taşın altına koymaya hazırız' dememize rağmen İzmir'in kaynaklarını heba eden konser belediyeçiliği; doğruyu gizlemenin, yalanı yaymanın, dezenformasyonu yaygınlaştırmanın her yolunu deniyor" diye konuştu.



## İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU ARAÇ SATIŞ İHALE İLANI

**Araç satışı** 31215 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu İhale Yönetmeliği'nin 29. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilecektir.

İhale Kayıt Numarası: **2025/0002**

### 1. İdarenin;

- Adı: İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu
- Adresi : 1251/2Sok.No:8 KONAK / İZMİR
- Telefon : 444 9 134
- Elektronik Posta Adresi : [satinalma@kavram.edu.tr](mailto:satinalma@kavram.edu.tr)
- İhale Dokümanın görülebileceği internet adresi: <https://www.kavram.edu.tr/>

### 2. İhalenin Konusu Mal/ Hizmet/ Yapım işi'nin;

- Niteliği, türü ve miktarı: Araç satışı 1 adet sedan kasa otomobil
- İhale tarih ve saat: **19.12.2024- 11:00**
- Tahmini Bedel: 550.000,00 TL
- İhale usulü: İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu İhale Yönetmeliği, 29. Madde Açık Teklif usulü
- Plakası, markası, modeli ve cinsi:

S.N	Plaka No	Cinsi	Markası ve tipi	Modeli	Renk	Geçici Teminat Bedeli
1	34 TK 8419	Otomobil	Skoda Rapid Elegance	2015	Siyah	30.000,00 TL

**3. İhalenin Yapılacağı Yer:** Yukarıda özellikleri belirtilen araçların ihalesi, İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu 1251/2Sok.No:8 KONAK/İZMİR adresinde belirtilen tarih ve saatlerde yapılacaktır. Teklifler en geç yukarıda belirtilen tarih ve saatlere kadar aynı adreste bulunan Zemin Kat Satın alma birimine kapalı zarf halinde teslim edilecektir. İhale ile ilgili Şartname ve tüm detaylı bilgilere 444 9 134 - 7032 numaralı telefondan, İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu'ndan bizzat ve İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu web sitesinde yer alan dokümanlardan ulaşabilirsiniz.

**4. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler** web sitemizde <https://www.kavram.edu.tr/> ve İdari şartname de detaylı belirtilmiştir.

**5. En avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhale katılımı için ihale dokümanlarının satın alınması zorunludur. 1.000 TL (Bin Türk Lirası) karşılığı İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU TEB Bankası MONTRÖ Şube Kodu: 381 Hesap No: 67676633 IBAN: TR32 0003 2000 0000 0067 6766 33 No'lu Hesaba firma ismi ve ihale konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dokümanı, idarenin web adresinde görülebilir.**

**7. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU 1251/2 Sok. No:8 KONAK/İZMİR adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.**



# 'Sosyal medyada denetim yetersiz'

**Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, çocukların sosyal medya kullanımına 16 yaş sınırı getirmek için çalışmalara başladı. Uzmanlar ise yaş sınırlamalarının tek başına yeterli olmadığını, ebeveyn desteği, eğitim, psikolojik destek ve içerik denetimlerinin artırılması gerektiğini vurguladı**

Çocukların sosyal medya kullanımına ilişkin dünyadaki uygulamalar incelendiğinde, Türkiye'ye uygun modeller geliştirmek için komisyon kuruldu. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, sosyal medya kullanımında 16 yaş sınırı için çalışmalara başladığını duyurdu. Bu yasının çocukların sosyal medyanın olumsuzluklarından korumak için tek başına yeterli olmadığını aktaran uzmanlar, sadece yaş sınırlamaları değil, ebeveyn desteği, eğitim, sosyal medya platformlarının denetimi ve psikolojik destek gibi çeşitli unsurların bir arada kullanılması, aynı zamanda bilinçlendirme çalışmalarını yapmak ve içerik denetimlerini artırmanın da gerekli olduğunu vurguladı.

## 'Zihinsel sağlığa tehdit'

Çocukların sosyal medyanın olumsuz etkilerinden korunması için getirilen yaş sınırlamalarının, tek başına yeterli bir çözüm sunmayacağını belirten Psikolog Esra Yüce, "Sosyal medya, özellikle gençler için psikolojik açıdan birçok riski beraberinde getirir. Depresyon, anksiyete, beden imajı sorunları ve siber zorbalık gibi olumsuz etkiler, çocukların zihinsel sağlığını tehdit edebilir. Yaş sınırlamaları, bu tür etkilerin önlenmesinde bir adım olabilir ancak çocukların dijital dünyayı sağlıklı bir şekilde deneyimlemelerini sağlamak için daha geniş bir yaklaşım gereklidir. Eğitimlerin, sadece teknolojik değil, aynı zamanda duygusal ve sosyal yönleri de kapsaması gereklidir. Sadece yaş sınırlamaları değil, ebeveyn desteği,



ÖZEL HABER  
Filiz Erol

eğitim, sosyal medya platformlarının denetimi ve psikolojik destek gibi çeşitli unsurların bir arada kullanılması, çocukların sağlıklı bir dijital deneyim yaşamalarını sağlayacak" diye konuştu.

## 'Platformlar bilinmeli'

Ebeveynlerin çocuklarını sosyal medyanın olumsuz etkilerinden korumak için atabileceği adımları aktaran Yüce, "Çocuklarla sosyal medya kullanımı hakkında konuşarak endişelerini anlamalı ve farkındalık yaratmalıdır. Çocukların hangi sosyal medya platformlarını kullandığını bilmeliler. Çocuklara güvenli internet kullanımı, kişisel bilgilerin korunması ve çevrimiçi etik hakkında eğitim verilmeli. Çocukların sosyal medya aktivitelerini izlemek için kontrol yazılımları kullanılmalı. Sorular sorup, ancak rahatsız edici olmayan bir şekilde; çevrimiçi görüntülerine ve kiminle konuştuklarını öğrenebilirler.



Esra Yüce

Sosyal medya kullanım sürelerini sınırlayarak denge sağlanmalı" ifadelerini kullandı. Sosyal medyanın uzun süreli kullanımını, çocuklar ve gençlerde çeşitli psikolojik ve sosyal zorluklara yol açabileceğini dile getiren Yüce, "Gençler, sosyal medya üzerinden sürekli olarak başkalarıyla kıyaslamaya yaparak düşük benlik saygısı, depresyon ve anksiyete gibi duygusal sıkıntılar yaşayabilirler. Ayrıca, idealize edilmiş yaşamlar

ve görüntüler, gerçek dışı beklentilere yol açabilir. Uzun süreli ekran kullanımı, uyku düzenini bozarak yorgunluk ve dikkat eksikliğine neden olabilir. Sosyal medya ayrıca yalnızlık, izolasyon ve siber zorbalık gibi sosyal problemlere de yol açabilir. Bu etkileri azaltmak için sağlıklı dijital alışkanlıklar geliştirmek, sınırlar koymak ve açık iletişim sağlamak önemli" sözlerine yer verdi.

## 'Süre kısıtlaması koyulmalı'

Yaş sınırı getirilmesinin olumlu bir adım olduğunu ancak tek başına yeterli olmayacağını belirten Psikolojik Danışman Sıla Salantur, "Çocukların sosyal medyadan olumsuz etkilenmemesi için sadece bir yaş sınırı koymak değil, aynı zamanda bilinçlendirme çalışmaları yapmak ve içerik denetimlerini artırmak da gerekli. Ebeveynlerin, öğretmenlerin ve çocukların bu konuda

eğitilmesi şart. Yaş, çocukların zarar görmesini azaltabilir, ancak denetim mekanizmalarının iyi işlemesi ve ailelerin de bu konuda sorumluluk almaları çok önemlidir. Ebeveynler, öncelikle sosyal medya platformlarını ve çocuklarının bunları nasıl kullandığını öğrenmeli. Çocuklarla açık bir iletişim kurarak, sosyal medyanın olumlu ve olumsuz yanlarını tartışmaları gerekir. Ebeveynler ayrıca çocuklarının sosyal medya kullanımını denetlemeli, süre kısıtlamaları koymalı ve dijital dünyada güvenli davranışlar konusunda rehberlik etmeli" dedi.



Sıla Salantur

## 65 yaş üstüne zatürre aşısı önerisi

**İZMİR** Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, zatürrenin hastaneye yatışın en önemli sebeplerinden olduğunu belirterek, aşı olunması tavsiyesinde bulundu.

Şener, mevsimsel gripin arttığı dönemlerde zatürre vakalarında da artış görüldüğünü, hastalığın özellikle KOAH, astım ve kronik bronşit hastalığı olan kişilerde daha sık görüldüğünü söyledi.

Kalp ve karaciğer hastalığı ile böbrek yetmezliği olan özellikle 65 yaş üstü kişilerde zatürreyle çok sık karşılaştıklarını aktaran Şener, "Zatürre bir bakteriyel enfeksiyon aslında ve bir aşısı var. Hayatınız boyunca bir kez olduğunuz zaman ömür boyu neredeyse koruyuculuk sağlayabiliyor. Bu aşığı olduğunuz zaman zatürre geçirmenizi önlemenin dışında ağır hastalık tablosunu önüyor. Aşı olduktan hemen sonra koruyuculuğu başlıyor" dedi. Prof. Dr. Şener, mevsimsel hava değişiklikleriyle zatürre teşhisi olarak yoğun bakım servisinde yatan hastaların sayısının arttığını anlatarak, şöyle devam etti:

"Zatürre antibiyotik tedavisiyle çok rahat tedavi edilebilir bir hastalık gibi algılsa dahi akıldaki tutmamız gereken en önemli konulardan biri özellikle 65 yaş üstü hastaneye yatışın en önemli sebeplerindedir. Hastaneye yatışı ve yoğun bakıma yatışı riskini azalttığı için özellikle bu dönemde mutlaka zatürre aşısı yapılması gerekiyor." AA



Alper Şener



Ecem Nur Dut



Mustafa Atakan Dut

## Şehit Teğmen Dut'un kardeşi Cenaze aracının peşinden koştu

**İsparta'daki helikopter kazasında şehit olan Teğmen Mustafa Atakan Dut için, İzmir'de düzenlenen törende, kız kardeşi Ecem Nur Dut, bir süre ağabeyinin Türk bayrağına sarı tabutunu taşıyan cenaze aracının peşinden koştu**

İSPARTA'DA önceki gün meydana gelen helikopter kazasında şehit olan 6 askerinin cenazeleri, Süleyman Demirel Havalimanı'nda yapılan askeri törenin ardından memleketlerine gönderildi. Şehit askerlerden Teğmen Mustafa Atakan Dut'un (24) cenazesi, İsparta'daki törenin ardından askeri uçakla İzmir'e getirildi. Adnan Menderes Havalimanı'ndaki askeri bölgedeki apronda, şehit Dut için karşılama töreni düzenlendi. Törene, askeri ve sivil yetkililer ile

annesi Kübra Dut, babası Astsubay Başçavuş Ali Dut ve kız kardeşi Ecem Nur Dut katıldı. Şehit Mustafa Atakan Dut'un cenazesi, askeri uçaktan tören kıtası tarafından aprona indirildi. Ardından tören kıtası tarafından şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı, cenaze aracına taşındı. Şehit Teğmen'in annesi ve kız kardeşi, gözyaşlarına hakim olamadı. Şehidin cenazesi ailenin önünden geçerken annesi Kübra Dut, kollarını uzatarak "Oğlum" demesi

yüreklere dağıladı. **Germencik'e götürüldü** Şehidin kız kardeşi Ecem Nur Dut da bir süre ağabeyinin Türk bayrağına sarılı tabutunu taşıyan cenaze aracının peşinden koştu. Şehit babası Ali Dut ise oğlunun naaşının geçişi sırasında askeri selam verdi. Şehidin cenazesi oluşturulan konvoy ile toprağa verilmek üzere memleketi Aydın'ın Germencik ilçesine götürüldü. **DHA-AA**

## Suriye...



Gündoğdu Yıldırım

gundogduyildirim70@gmail.com

Emperyalist devletlerin Ortadoğu için çizdikleri proje bir hayal bulmaktadır. Dün başka bir Ortadoğu devleti hedefleydi. Bugün hedefteki Ortadoğu ülkesi Suriye'dir. Suriye iç savaşından bahsediyorum. Suriye resmen emperyalist ülkeler tarafından işgal ediliyor. Güzelim ülke tarih sayfalarından siliniyor. Bu silinişi televizyon ekranlarından an be an izliyoruz. İsrail-Filistin-Lübnan derken dünya gündemine birden Suriye giriverdi. Halep, İdlib, Hama ve Humus derken Şam'a girildi. "Ne oluyor? Ne olacak?" sorusu ortalıkta gezinirken bir anda Suriye tüm dünyanın ortak derdi oluverdi. Bu da neyin nesidi? Beşşar Esad rejimi; iç savaştan büyük yaralar olsa da Rusya'nın ve İran'ın desteği ile iktidarını korumuştur. ABD ve İsrail, Suriye'de istediklerini yapamamışlardır. İsrail, aradan geçen on üç yılda çok fazla güçlenmiş, Ortadoğu'nun tek hâkimi olduğunu tüm dünyaya göstermişti. Filistin'i işgal etmiş, Lübnan'a girmiş, İran'a bombalar yağdırmış, Hamas, Hizbullah liderlerini nokta atışı ile bir bir yok etmişti. Zaman gelmiş olmalıydı ki Rus-Ukrayna Savaşı'nda Rusların eski gücünü kaybettiğini, İran'ın savaş kabiliyetini yitirdiğini hesaplayarak Suriye'de varlığını sürdüren silahlı muhalif unsurlarıyla birlikte Beşşar Esad ve rejimini yerle bir etti. Suriye geri dönülmez bir sürece girmiştir. Daha doğrusu tarih sahnesinden silinmiştir. Yok hükümetidir. Irak, 20 Mart 2003'te ABD tarafından işgal edildi. Ülke yerle bir edildi. Aradan geçen 21 yılda Irak'ta değişen bir şey olmadı. İç savaş, etnik çatışmalar, bölgesel yönetimler... Çadır devleti manzaraları... Irak, Libya, Afganistan, Lübnan, Filistin, Suriye ve diğerleri... Emperyalist güçlerin güçsüz ülkeleri yerle bir etmesi...

Ortadoğu gerçeği... Şimdi daha iyi anlaşılıyor olmalı, uygar ülke olmanın gerekliliği... Mültecilere tepki gösteriliyor. Suçlu onlar mı değil mi onlara... Ülkelere geri gitsinler, isteniliyor. Ülkelerini terk etmek zorunda kalıp, evsiz ve yurtsuz kalmaları; aç, susuz ortalıkta dolanmaları, en büyük ceza değil mi onlara... Mülteciler mi çıkardı savaşı? Onlar mı istedi evsiz, yurtsuz kalmayı? İsrail ve ABD emperyalizmi! Onlardır tüm bu ölümlerin yegâne suçlusu. Daha fazla sönmek, daha fazla kar elde etmek için tüm insanlığı yok etmek, emperyalistlerin yegâne amaçları... Gelişmiş, uygar ülke olmadıkça hiç kimse güvende değildir. Ortadoğu projesi denilen illet sınırmıza kadar gelmiştir. Çok uzak değildir ülkemize sıçraması. Suriye'nin işgaline alkış tutmak... İşgalden bir beklenti içine girmek en büyük bir gaflettir. Ders almak, ders çıkarmak! Bugün yapılacak en büyük iştir. Televizyon ekranlarına çıkıp savaş çığırkanlığı yapmak insanlığa yapılmış en büyük ihanettir. Kalbim ve yüreğim Suriye halkının yanında... Keşke fayda etmiyor. Çok geç kaldı çok geç! Zamanında ülkede; demokrasi, adalet, bilim, felsefe, pozitif bilimler hayat bulmuş olsaydı, Suriye halkının başına bu belalar açılmazdı. Toplar, tüfekler, tanklar, uçaklar... Ölüm Suriye'de kol gezmekte... Her gün insanlık bir bir ölmekte... Suriye, tarih sayfısından silinmekte... Tüm dünya bu yok oluşu izlemekte...

## Yanan alanlar yeşerdi bal rekoltesi arttı

MUĞLA'DA yangınlar zarar gören ormanlık bölgelerin yeşermeye başlaması ve basra böceği (poşnil) nakledilen alanlarda 3 kez hasat yapılabilmesi bal rekoltesinin artmasını sağladı.

Muğla An Yetiştiricileri Birliği Başkanı Veli Türk, Muğla ve ilçelerinde yaşanan orman yangınlarında özellikle çam balı alanlarında büyük zarar oluştuğunu, bal rekoltesinin 3 tona kadar düştüğünü söyledi. Türk, "Yanan ormanlık alanların yeşermesi ve basra böceğinin naklinin ardından bu yıl beklentimizin üzerinde çam balı oldu. Yaklaşık 17 bin ton çam balı hasadı yaptık. Tek sıkıntımız fiyatların çok düşük olması ve balın üreticinin elinde kalması" dedi.

Dünya çam balı üretiminin önemli bir kısmının gerçekleştirildiği Muğla, Türkiye'nin birçok yerinden gelen gezgin arıcılara da ev sahipliği yapıyor. İlkbaharda yaptıkları çiçek balı hasadının ardından kamyonlarla yükledikleri kovanlarıyla bölgeye ulaşan arıcılar, ağustostan aralık ayının başına kadar bal ürettiyor. AA



Veli Türk



TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta geçen yıl olduğu gibi bu sezon da yoluna namağlup devam eden Aliağa Futbol, Türkiye'deki profesyonel liglerin beraberlik rekorunu elinde tutuyor.

Profesyonel liglerde Süper Lig lideri Galatasaray, 2'nci Lig Beyaz Grup lideri Sarıyer ve 3'üncü Lig 1'inci Grup'ta zirvede yer alan Bursaspor'la birlikte yenilmeyen 4 takımdan biri olan

Aliağa Futbol, aldığı beraberliklerle zirveyi iskaladı. Oynadığı 14 maçta yalnız 4 galibiyet alan Aliağa, 10 beraberlikle tüm liglerin en çok berabere kalan takımı oldu. **DHA**



## Göztepe'yi özlemiştir



Nesli Balcı Yılmaz

balcinesl@gmail.com

**G**öztepe iki haftalık İstanbul macerasından sonra nihayet İzmir'e döndü. Göz Göz'ü canlı izlemeyi epey özlemiştir. Beşiktaş galibiyeti üzerine alınan Başakşehir mağlubiyeti moralini bozmuştu. Neyse ki bu serinin ardından Göztepe'nin kendi sahasına denk gelen maç Adana Demirspor ile oldu.

Ligin dibinde bulunan ve büyük sıkıntılar yaşayan Adana temsilcisi, lige adeta erken havlu atmış durumda. Maç öncesi silinen 3 puanı da işin cabası. Böyle rakiplerle karşılaşmak kolay olduğu kadar oldukça da zor. Çünkü karşınızdaki futbolcular rahat bir kafa ile mücadele ederken kendi piyasalarını yapmak için iyi bir performans göstermeye çalışıyor.

Göztepe'nin de galibiyeti cepte görmesi maçın keyfini biraz kaçırıyor. Karşılaşmanın başlarında yakalanan pozisyonlardaki vuruşlar bunun göstergesiydi. Özellikle Juan Silva'nın boş kaleye atmadığı gol tamamen ciddiyetsizliktir. Neyse ki imdada yine Romulo yetişti. 'İlkini atmadın, al bunu boş kaleye at bari' diyerek Juan Silva'ya harika bir pas verdi. O da bu kez affetmedi. Hemen ardından Romulo ceza alan dışından efsane bir gol attı. Bu skor sarı kırmızılıları maça tekrar bağladı. Karşılıklı gelen birer gol sonrasında Göztepe karşılaşmayı 3-1 kazanmasını bildi.

Fakat Adana Demirspor'un da hakını vermek lazım. Genç oyuncularını kötü şartlara rağmen pes etmiyorlar.

Bir parantez de Ogün Bayrak'ın gördüğü kırmızı karta açmak istiyorum. Sarı kartı olan bir oyuncu alakasız bir yerde böylesine gereksiz bir sarı kart daha görüp oyundan atılmaz. Sanırım gerekli uyarılar kendisine yapılacaktır.

Hal böyle iken Solet'in eksikliğini her daim hissediyoruz. Onun çoşkusunu hem takımı hem de tribünleri ateşliyordu. Yönetim onun eksikliğini doldurmak için nasıl bir önlem alacak göreceğiz.

Daha önce de söylediğim gibi Galatasaray maçına kadar Hatayspor ve Rizespor karşılaşmalarından alınacak puanlar çok önemli. Sonrasında Galatasaray deplasmanında verilecek kritik sınav ilk yarı biterken Göz Göz'ün ikinci yarı için rotasını belirleyecek. O rota umarım Avrupa olur.



# BODRUM FK'DA PAROLA 'GALİBİYET'

**S**üper Lig'de geçen haftayı bay takım olarak geçiren düşme hattındaki Bodrum Futbol Kulübü cuma günü evinde oynayacağı Sivasspor maçına mutlaka galibiyet parolasıyla hazırlanırken, teknik direktör Volkan Demirel açıklamalarda bulundu.

## "Aile gibiyiz"

Son 7 maçı kazanamadıklarını ve galibiyet hasretine son vereceklerini belirten Demirel, "Ortamımız burada güzel. En uygun oyuncuyu buraya getirmeyi düşünüyoruz. Bodrum'da aile ortamı ve düzen var. Bu aile ortamına her futbolcuyu da sokmak ist-

Süper Lig'de düşme hattında bulunan Bodrum Futbol Kulübü, evinde oynayacağı Sivasspor maçında kazanan taraf olmak istiyor. Teknik Direktör Volkan Demirel, son 7 maçı kazanamadıklarını belirterek galibiyet hasretine son vereceklerini söyledi

temem. Bize katkı sağlayacak oyuncular gelecek. Rakibimiz olan bir takım ile oynayacağız. Kazanmayı çok istiyoruz. Zaten her maçı kazanmak istiyoruz" dedi.

## 17'nci sırada

Oyun gelişiminin kendileri için çok önemli olduğunu vurgulayan Volkan Demirel, "Bir sonuç alamamak da ben oyuncuların bize dönüşlerinden çok memnunum. Zamanla sonuç da gelecek" ifadelerini kullandı. Bodrum FK ligdeki ilk sezonunda 14 maçta 11 puanla 17'nci sırada yer alıyor. **DHA**

## "3 puanla başlamak istiyoruz"

Sivasspor karşılaşmasının önemli olduğunu ifade eden Volkan Demirel sözlerini şu şekilde sürdürdü: "3 puanı mutlaka kazanmamız lazım. Bunu hak eden bir grup var. Futbolcularımız istekli, ne desek yapmaya çalışıyorlar. O yüzden ben niyetlerin ve samimiyetin olduğu bir ortamda her zaman doğru işlerin çıkacağı düşüncesindeyim. Bu hafta Allah'ın izniyle 3 puanla başlayacağız, önümüzdeki hedeflere doğru ilerleyeceğiz. Biz takımın eksikliğini veya fazlasını zaten söylemiştik. Bu düzeni bozmak istemiyorum."



## ALTAY'DA GÖZLER 19 YAŞINDAKİ KALECİ ULAŞTA

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta üst üste 2 galibiyet aldıktan sonra deplasmanda Kepezspor'a 3-2 yenilerek fren yapan Altay'da cumartesi günü iç sahada oynanacak Isparta 32 Spor maçı öncesi gözler 19 yaşındaki kaleci Ulaş Hasan Özçelik'e çevrildi. Kepezspor deplasmanında gördüğü sarı kart nedeniyle cezalı duruma düşen tecrübeli kaleci Ozan Evrim Özenç'in yokluğunda bu hafta Ulaş ilk 11'de görev yapacak. İlk yarı 3-0 sona eren Kepez maçının ikinci yarısında ağırları artan Ozan'ın yerine görev yapan Ulaş kalesinde gol görmedi.

Siyah-beyazlı kulüpte U14, U15, U17 ve U19 takımlarında görev yaptıktan sonra profesyonel olan genç file bekçisi, geçen sezon 1'inci Lig'de deplasmanda oynanan Göztepe derbisinin ikinci devresinde oyuna girerek ilk profesyonel maçına çıkmıştı. **DHA**



## Karşıyaka'da zorlu günler bitmiyor

HALEN lige başkansız olarak devam eden Karşıyaka'da, Çiğli Selçuk Yaşar Tesisleri'nde elektrik ve suyun kesilmesi son anda önlemler alındı. 93 bin liralık elektrik faturası ödendi, su faturası için ise 15 gün süre alındı. Yönetimi düşüp olağanüstü kongrede de aday çıkmayınca başkansız kalan İzmir'in köklü kulübü Karşıyaka, Çiğli Selçuk Yaşar Tesisleri'nin elektrik ve suyunun kesilmesinin önüne son anda geçebildi. Kulüpte yaşanan belirsizlikte elektrik ve sular, biriken faturalar yüzünden kesilme tehlikesi yaşadı. Futbol şubesiyle yönetim dışın-

dan ilgilenmeyi sürdüren Ayhan Gültekin ve basketbol altyapının katkılarıyla 93 bin TL'lik elektrik faturası ödenerek tesisdeki sıkıntı aşıldı. Ödenmeyen su faturası için ise 15 gün ek süre alındı. Karşıyaka'da yeniden toplanacak seçimli olağanüstü genel kurulun tarihi 24 Aralık olarak ilan edilirken, özellikle kulübün en yüksek bütçeli branşı olan basketbol şubesinde yaşanan sponsor belirsizliği nedeniyle yönetime henüz aday bulunmadı. Kaf-Kaf'ta istifalarla yönetimi düşerek başkanlığı sona eren İlker Ergüllü, yalnız kaldığını söyleyerek göreve yeniden talip olmamıştı. **DHA**

## Göztepe'de Romulo soy devam ediyor

SÜPER Lig'de son olarak evinde Adana Demirspor'u 3-1 yenip pazar günü deplasmanda oynayacağı Hatayspor müsabakasına 3 puan parolasıyla hazırlanan Göztepe'de golcü Romulo klasımı konuşturmaya devam ediyor. Geçen sezonun devre arasında Brezilya'nın Atletico Paranaense takımından kiralanılan ve satın alma opsiyonu Göztepe'de bulunan 22 yaşındaki forvet 10 gole direkt katkıda bulundu.

Geçen sezonun ikinci devresinde Göztepe'nin mücadele ettiği 1'inci Lig'de forma giymeye başlayan Brezilyalı oyuncu, Süper Lig'e de çabuk ısındı. Bu sezon 6 kez fileleri havalandıran Romulo 4 de asist yaparak takımın gol yükünü çekti. Fenerbahçe, Bodrum FK, Samsunspor, Sivasspor, Konyaspor ve Adana Demirspor müsabakalarında ağırları sarsan Romulo, yine Sivasspor, Beşiktaş (2) ve Adana Demirspor karşısında da asist yaptı. **DHA**